
Студенттің білім алуы үшін пән бойынша оқыту бағдарламасы (Syllabus) 

2019-2020  оқу жылына арналған 
Қашықтықтан білім беру технологиясының  негізі
	1. Негізгі мәліметтер

	Факультет
	

	Мамандық
	

	Курс
	
	Семестр
	
	Оқу нысаны
	Күндізгі
	Бағдарлама
	

	Оқыту технологиясы
	қашықтықтан

	Пән циклы
	
	Компонент  
	

	Кредит саны
	
	Сағаттар саны
	

	Сабақ өткізу орны
	

	Дәріскер
	

	Оқытушы
	

	Кеңес беру уақыты мен орны
	- Moodle-дегі қашықтықтан курс форумында (off-line режимінде);

- пәннің чатында / WhatsApp (on-line режимінде) 

	2 Пререквизиттер және постреквизиттер

	Пререквизиттер
	Информатика (мектеп курсы)

	3 Пәннің мақсаты мен міндеттері

	Мақсаты
	

	Міндеттері
	

	4 Академиялық сабақтардың бөлінуі

	Барлығы
	Аудиторлық сабақтар
	On-line
	Off-line (СӨЖ)
	Емтиханға дайындық
	Бақылау нысаны

	
	БОӨЖ
	Зерт.
	Дәріс (вебинарлар)
	БОӨЖ
(кеңес)
	Дәр.
	Тәжір.
	Зерт.
	Орындал. тапсырма
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Емтихан
(КТ)

	5 Пәннің мазмұны

	

	6 Курс саясаты

	

	7 Ұсынылатын әдебиеттер тізімі

	Негізгі
	

	Қосымша

	


8. Күнтізбелік – тақырыптық жоспар (қашықтықтан курсында Off-line сабақтар, СӨЖ)

	Апта

№ 
	Модуль
	Дәріс тақырыптары
	Сағаттар
	Тәжірибелік сабақтар тақырыптары
	Сағаттар
	Зертханалық жұмыстардың тақырыптары
	Сағаттар
	Бағалауға арналған тапсырмалар
	Сағаттар

	1
	Модуль 1. Модуль 

атауы
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Модуль 2.  Модуль атауы
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Жалпы сағаттар
	
	
	
	
	
	
	20


9. Пән бойынша тапсырмалардың орындалуы және тапсырылу кестесі
	Бақылау түрлері
	Бақылау нысаны
	Баллдар
	Семестрдің оқу аптасының нөмірі ( * -  тапсырманы тапсыру аптасы)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	АБ
	Бақылау атауы 1 
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бақылау атауы 2
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бақылау атауы 3
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	...
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бақылау атауы N
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ШБ
	Бақылау атауы  1
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ШБ
	Бақылау атауы 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ҚБ
	Емтихан
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


АБ – ағымдағы бақылау, модульдің жеке тақырыптары бойынша жүргізіледі
ШБ – маңызды бақылау модульдің барлық тақырыптарын қамтиды
ИК – қорытынды бақылау (емтихан) курстың барлық тақырыптарын қамтиды
Ескерту.   1) Көрсетілген аптадан кейін жіберілген тапсырмалар 0,8  коэффциенті бойынша ұпайларды қайта санауға мүмкіндік береді,  2) Қашықтықтан курсында белгіленген Соңғы мерзімнен кейін тапсырманы жіберу – 
МҮМКІН ЕМЕС

Баға өлшемдері
	Дәстүрлі баға
	Өте жақсы
	Жақсы
	Қанағат 
	Қанағат емес

	Балл (max = 100 баллов))
	90-100
	70-89
	50-69
	0-49


* Ескерту. 9-кестедегі бақылау нысандарының атауы,  қашықтықтан оқыту курстарындағы атауларымен толығымен сәйкес келуі керек. Мысалы, сіздің қашықтықтан курсыңызда  «Нормализация отношений в базе данных»(бағаға) интерактивті Дәріс бар делік, демек силлабуста Бақылау атауы =  Дәріс «Нормализация отношений в базе данных». (силлабусты жасағаннан кейін, осы ескертуді жойыңыз)

10 Аудиторлық сабақтар
Аудиторлық сабақтар бекіту сессиясы кезеніңде (1-ші курстың 1-ші семестрінде) және оқу- емтихан сессиясы кезеніңде (келесі семестрлер үшін) университеттің сыныптарында өткізіледі. Аудиторлық сабақтар кестесі қашықтықтан оқыту порталының «Графики и расписания сессий» бөлімінде орналастырылған.

БОӨЖ аудиторлық сабақтар бұл ұйымдастырушылық және ақпараттық сабақтар. Сабақта мұғалім студенттерді пәннің мақсаты мен міндеттерін, Moodle- дегі қашықтықтан курсының  «Курс атауы» құрылымы мен ерекшеліктерімен таныстырып, пәннің тақырыптарын оқу тәртібін, барлық тапсырмаларға қойылған талаптар жайлы түсіндіріп және сессияаралық кезеңде оқушылармен өзара әрекеттесу жолдары, вебинар сабақтарында қандай тақырыптар қарастырылатыны туралы  ақпарат береді
Аудиторлық зертханалық жұмыстарында ... зертханалық жұмыстарда не істеуді жоспарлап отырғаныңыз жайлы жасыңыз
* Ескерту. Зертханалық жұмыстарға тек 4 сағат беріледі, сондықтан студенттерге қашықтықтан курсындағы зертханалық жұмыстарды өз бетімен оқып,  орындау үшін  қандай бағдарламалық жасақтама немесе жабдық қажет екенің түсіндіру керек. (силлабусты жасағаннан кейін, осы ескертуді жойыңыз)

	№
	Сабақ түрі
	Сабақтың тақырыбы
	Сағаттар

	1
	БОӨЖ
	
	2

	2
	Зерт.
	
	4


11 Оn-line (вебинарлар және кеңестер)
Сессияаралық кезеңде, яғни семестрдің оқу аптасында оқытушы оқушыларға вебинарлар мен он- лайн кеңестер өткізеді. Вебинарлар пәннің жеке тақырыптары бойынша, ал он-лайн кеңестер оқушылардың барлық сұрақтары бойынша өткізіледі

Вебинар кестесі мен вебинарлық бөлмеге кіру сілтемесі қашықтықтан оқыту порталында «Онлайн сабақтар» бөлімінде орналастырылған - Вебинарлар (факультет)

	№
	Вебинар тақырыптары

	1
	

	2
	

	3
	


Он –лайн кеңес беру кестесі қашықтықтан оқыту порталында «On-line занятия» бөлімінде орналастырылған - On-line кеңестер (факультет).
Бағдарламаны құрастырған  А.Тегі, лауазымы  
Күні
Кафедра атауы кафедрасының отырысында қаралған және ұсынылған 

 __.___.20__ж.  хаттама № 
Кафедра меңгерушісі                                                            А. Тегі
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